EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20241113/0002-22   - CONTRATO Nº
202601020010   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  0512.01.2024-  CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATADA(O).....: R C RIBEIRO PECAS
LTDA-ME  OBJETO: FORNECIMENTOS DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL
COM  CILINDRO  EM  REGIME  DE  COMODATO  DESTINADO  A  ATENDER  A
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU
-  CE  -  VALOR TOTAL:  R$ 578.750,00  (quinhentos  e  setenta  e  oito  mil,
setecentos  e  cinquenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0802.10.302.0008.2.055  -  Manutenção  dos  Serviços  de  Média  e  Alta
Complexidade - MAC, R$ 578.750,00 no elemento de despesa 33903004:
Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  Gás  Engarrafado,  Gás
Engarrafado -  VIGÊNCIA:  de 12 meses  -  DATA DA ASSINATURA:  02 de
janeiro de 2026